

<div>PHILIPPINE PORTS AUTHORITY</div> <div>PMO - Eastern Leyte/Samar</div> <div>Port Area, Tacloban City</div> <div>Tel. No. (053) 832-3962</div> <div>Email Add: bac_pmoels@yahoo.com</div> <div>Bids and Awards Committee - Procurement of Goods and Consultancy Services & Engineering Projects (BAC-PGCS/EP)</div> <div>REQUEST FOR QUOTATION</div>							
RFQ for P.R. No.: TAC-4059-22				P.R. Date: October 24, 2022			
Date Of Quotation: November 11, 2022				Revised on: November 11, 2021			
Project/Title: Office Equipment							
Office/End-User: Admin, PPA PMO-Eastern Leyte/Samar							
Please read the Terms and Conditions of this Request for Price Quotation (RFQ) and quote your lowest price on the item/s listed below. Submit this RFQ, duly signed and sealed, to the BAC-PGCS/EP Secretariat not later than 12:00 noon of November 16, 2022 OPENING OF BIDS shall follow at 2:00 p.m. on the same day at PPA, PMO-Eastern Leyte/Samar, Conference Room, Port Area, Tacloban City.							
ITEM NO.	ITEM/S & SPECIFICATION	QTY	UNIT	AGENCY CANVASSED PRICE		BIDDER'S PRICE QUOTATION	
				UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL
1	Fire Extinguisher, 20lbs. ABC type, Dry Chemical. Non-toxic, Red cylinder portable, ISO certified	2	UNIT	9,500.00	19,000.00		
2	Fire Extinguisher, 20lbs. HCFC-123, Chemical for ABC fire type, non-toxic, green cylinder	1	PC	36,000.00	36,000.00		
3	Push Cart Trolley 12" Black rubber wheels with extension panel, heavy duty	1	UNIT	10,000.00	10,000.00		
4	Aneroid Sphygmomanometer and Stethoscope	2	SET	1,500.00	3,000.00		
5	UPS 600W w/ voltage regular w/ 1 year warranty	1	UNIT	5,700.00	5,700.00		
6	All in one Memory Card reader USB, external SD SDHC mini micro M@MMC XD CF MS mini-26-in-1 USB 2.0 high speed for CFxD SD MS	1	PC	450.00	450.00		
7	Weighing Scale, 100kg, stainless steel flat plate, powder coated body, 350mm X 350mm, dial face: 275mm color blue	1	PC	7,000.00	7,000.00		
8	Crimping tools pass through for RJ45 w/ cable tester and wire tracker, stripping knife, stripping pliers knife, punch down impact tool, cross screwdriver, slotted screwdriver	1	SET	5,000.00	5,000.00		
9	Auto feeder soldering gun, 60W with disoldering, soldering wire and soldering holder	1	PC	3,200.00	3,200.00		
10	Public Address Amplifier, 4 microphone input, 3 auxilliary input with 4 speaker output, 4 individual zone control, built-in chine, bluetooth, USB/SD port (please see attached specifications)	1	SET	44,500.00	44,500.00		
11	Dash Cam Mirror, back-up camera 9.66, full touch screen, stream media, dual lens, full HD, reverse camera, 1080P 170 full HD, front 1080P, 140 wide angle, with memory card 128gb, class 10	6	PC	8,000.00	48,000.00		
12	Ladder, Aluminum platform twin step, 6ft.	1	PC	5,890.00	5,890.00		
13	Paper Cutter/ream cutter, A4 and A3, Heavy duty machine with measuring scale, sharp knife edge, accurate cutting and pressing tightly, easy cutting and changing blade, durable	1	PC	11,260.00	11,260.00		
14	HDMI to VGA Adapter converter	2	PC	420.00	840.00		
	X-X-X-X-X						
NOTE: For use in the Baseport and Terminal Ports of PMO-ELS.				TOTAL ABC Php	199,840.00	BIDDER'S TOTAL QUOTATION Php	
PRINTED NAME & SIGNATURE OF AUTHORIZED REPRESENTATIVE							
COMPANY NAME: _____							
ADDRESS: _____							

TERMS AND CONDITIONS
Small Value Procurement (SVP)

1. Fill-up all entries legibly; typewritten or handwritten.
2. Attach the photocopy of the following documents:
 - a. Mayor's Business Permit - 2022
 - b. PhilGEPS Certificate of Registration
 - c. Income/Business Tax Return
 - d. Omnibus Sworn Statement
3. Quote on all items specifying the **unit cost for each item, the total cost, and the total price quotation.**
4. Any **alteration, erasures or overwriting** shall be valid only if they are **signed** or initialed by the bidder.
5. Bids that fail to include any requirement or are incomplete or patently insufficient shall be considered as **"Failed"** under the "Pass/Fail" criterion in Rule IX Section 30.1 of the 2016 Revised IRR of RA 9184.
6. The contract shall be awarded to the bidder with the **Single or Lowest Calculated and Responsive Quotation.**
7. Deliver the goods within **twenty five (25) calendar days** from receipt of the Purchase Order (P.O.); otherwise, you must pay liquidated damages equal to one-tenth (1/10) of one percent (1%) of the cost of the goods to be delivered for every day of delay.
8. Warranty for non-expendable goods shall be for a period of at least one (1) year from delivery.
9. Bid prices shall be valid for a period of sixty (60) calendar days from date of quotation.
10. The Head of the Procuring Entity reserves the right to reject any and all bids, declare a failure of bidding, or not award the contract under Section 41 of the Revised IRR of RA 9184.
11. The pertinent provisions of RA 9184 and its Revised IRR shall govern other matters not expressly mentioned herein.



ATTY. GLENN S. LAGUNAY
Chairperson, BAC-PGCS/EP